ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования

ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2020 г.                                                                                      № 3/10
г. Пятигорск
О режиме работы Избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г.      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»,

Избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пятигорская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

      М.В. Воронкин
Секретарь

 Е.Г. Мягких
ПРИЛОЖЕНИЕ
     к постановлению избирательной комиссии

                                                    муниципального образования города-курорта

                                                    Пятигорска от 27 июня 2020 года № 3/10
РЕЖИМ РАБОТЫ

избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска
понедельник-пятница:

с 09.00 до 17.00 часов
суббота, воскресенье:

с 09.00 до 17.00 часов
23 июля 2020 г.

с 09.00 до 24.00 часов

29 июля 2020 г.

с 09.00 до 18.00 часов

Секретарь                                                                                               Е.Г. Мягких